Gemeinde Güster

Der Vorsitzende

Gemeinde Güster, 14.07.2009

Einladung

zur Sitzung des Friedhofausschusses der Gemeinde Güster am Donnerstag, den 23.07.2009 um 20:00 Uhr im Sitzungsraum der Gemeinde Güster, Am Prüßsee 5

1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Verpflichtung eines wählbaren Bürgers
3)	Einwände gegen die Niederschrift vom 28.04.2008
4)	Einwohnerfragestunde
5)	Maßnahmen auf dem Friedhof
6)	Verschiedenes
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	
Wolfgang Hölker	